
石嘴山市九基建筑工程有限公司工贸材料加工厂铝型材采购成交公告

一、项目名称：石嘴山市九基建筑工程有限公司工贸材料加工厂铝型材采购

二、项目编号：NXGZ3-25-06-512/H

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购公告发布日期：2025 年 6 月 27 日

五、评审日期：2025 年 7 月 10 日

六、中标（成交）信息：

成 交 人：宁夏金润泽化工科技有限公司

成交金额：肆拾叁万陆仟元整（¥436000.00 元）

供货期：自合同签订之日起 30 日历天

质保期：一年

七、发布媒介：本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、国采云电子招标投

标公共服务平台同时发布。

八、联系方式

采购人：石嘴山市九基建筑工程有限公司

地 址：石嘴山市大武口区

联系方式：田博楠 苗磊

电 话：18995206298 19995200009

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：银川市虹桥街贺兰山路口天源财汇中心 C 座 14 楼

联系方式： 梅乃文

电 话：0951-7809206

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 7 月 10 日


